

2023年4月3日（契約年月日）

橋梁診断業務

【業務設計書（公表資料）】

近畿道路メンテナンスセンター

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	橋梁診断業務
履行場所	大阪府枚方市南中振3丁目2番3号（近畿地方整備局管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 3月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	近畿道路メンテナンスセンター 技術課	8) 地区	東大阪市・大東市・門真市他
3) 業務番号	23868628040006	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 1月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	366 日間 自 令和 5年 4月 1日 (当初) 至 令和 6年 3月 31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、近畿地方整備局が管轄する管内橋梁について、延命化を図り適切な管理を行っていくため、「橋梁定期点検要領 平成31年3月（国土交通省 道路局国道・技術課）」に基づき、別途発注済みの橋梁点検業務（5業務）の結果を基に対策区分判定及び健全性の診断を行い、その橋梁点検結果について橋梁管理カルテの作成及び更新を行うことを目的とする業務である。	業務内容	現地調査：436橋、対策区分の判定：436橋、健全性の診断：436橋、点検結果の記録：436橋、点検表記録様式作成：492橋、橋梁管理カルテ更新：436橋、高度な橋梁診断：6橋、直営診断支援：56橋、資料整理：1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	橋梁診断業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		1,378,900			
共通（調査・計画業務）		式	1		1,378,900			
打合せ等		式	1		1,378,900			
打合せ		式	1		1,378,900			内 1号
直接経費		式	1		3,312,681			
直接経費		式	1		3,312,681			
旅費交通費		式	1		3,062,681			
旅費交通費		式	1		3,062,681			内 2号

設計内訳書

業務名	橋梁診断業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 3号
橋梁診断業務		式	1		95,745,447			
直接業務費		式	1		95,745,447			
橋梁点検（定期点検）診断		式	1		95,745,447			
計画・準備		式	1		379,800			内 4号
現地調査 1	橋梁	橋	436	33,584	14,642,624			単 1号
対策区分の判定	橋梁	橋	436	48,516	21,152,976			単 2号

設計内訳書

業務名	橋梁診断業務				業種 項目	設計業務 橋梁診断業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
健全性の診断		橋	436	9,973	4,348,228			単 3号
点検結果の記録	橋梁	橋	436	14,120	6,156,320			単 4号
点検表記録様式作成		橋	492	3,962	1,949,304			単 5号
橋梁管理カルテ更新（定期点検）		橋	436	40,418	17,622,248			単 6号
橋梁管理カルテ作成（第三者被害予防措置・定期点検時）		橋	296	20,209	5,981,864			単 7号
橋梁管理カルテ作成（第三者被害予防措置・事務所実施）		橋	29	4,530	131,370			単 8号
橋梁管理カルテ更新（様式－1）		事務所	11	29,607	325,677			単 9号
橋梁管理カルテ更新（様式－2）		橋	888	2,488	2,209,344			単 10号

設計内訳書

業務名	橋梁診断業務				業種 項目	設計業務 橋梁診断業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁管理カルテ更新（補修結果・再判定）		橋	9	20,209	181,881			単 11号
橋梁管理カルテ更新（補修結果・履歴更新のみ）		橋	14	4,530	63,420			単 12号
橋梁管理カルテ更新（様式-3-2）		橋	1	12,231	12,231			単 13号
高度な橋梁診断		橋	6	636,400	3,818,400			単 14号
直営診断支援		橋	56	18,660	1,044,960			単 15号
資料整理		式	1		15,724,800			内 5号
直接原価（その他原価除く）		式	1		100,437,028			
その他原価		式	1					

設計内訳書

業務名	橋梁診断業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1					
業務価格		式	1					
消費税相当額		式	1					
業務委託料		式	1					

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	打合せ						
	打合せ		回	2	48,900	97,800	単 16号 近畿道路メンテナンスセンター 業務着手時、成果品納入時
	打合せ		回	8	48,900	391,200	単 17号 近畿道路メンテナンスセンター 中間
	打合せ		回	22	40,450	889,900	単 18号 各国道事務所2回
計						1,378,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	旅費交通費						
	打合せ		式	1		12,360	内 6号 近畿道路メンテナンスセンター
	打合せ		式	1		388,912	内 7号 各国道事務所
	現地調査1		式	1		2,330,844	内 8号
	高度な橋梁診断		式	1		88,544	内 9号
	直営診断支援		式	1		227,189	内 10号
	直接往復費		式	1		14,832	内 11号 近畿道路メンテナンスセンター (資料整理)
計						3,062,681	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		98,219,007	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画・準備		式	1		379,800	内 12 号
計						379,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	資料整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理		月	12	1,310,400	15,724,800	単 35号
計						15,724,800	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		12,360	
	交通費		往復	10	1,236	12,360	
計						12,360	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	打合せ							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ		式	1		8,504	内 13号 滋賀国道事務所	
	打合せ		式	1		5,448	内 14号 京都国道事務所	
	打合せ		式	1		1,672	内 15号 大阪国道事務所	
	打合せ		式	1		2,320	内 16号 兵庫国道事務所	
	打合せ		式	1		5,448	内 14号 奈良国道事務所	
	打合せ		式	1		43,192	内 17号 福井河川国道事務所	
	打合せ		式	1		29,880	内 18号 福知山河川国道事務所	
	打合せ		式	1		40,352	内 19号 豊岡河川国道事務所	
	打合せ		式	1		12,352	内 20号 姫路河川国道事務所	
	打合せ		式	1		8,064	内 21号 和歌山河川国道事務所	
	打合せ		式	1		37,520	内 22号 紀南河川国道事務所	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		194,160	内 23号
計						388,912	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	現地調査 1						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費		式	1		83,604	内 24 号 滋賀国道事務所
	直接往復費		式	1		179,567	内 25 号 福井河川国道事務所
	直接往復費		式	1		55,665	内 26 号 京都国道事務所
	直接往復費		式	1		68,341	内 27 号 奈良国道事務所
	直接往復費		式	1		43,984	内 28 号 大阪国道事務所
	直接往復費		式	1		60,252	内 29 号 兵庫国道事務所
	直接往復費		式	1		96,478	内 30 号 福知山河川国道事務所
	直接往復費		式	1		253,382	内 31 号 豊岡河川国道事務所
	直接往復費		式	1		277,139	内 32 号 姫路河川国道事務所
	直接往復費		式	1		54,856	内 33 号 和歌山河川国道事務所
	直接往復費		式	1		412,576	内 34 号 紀南河川国道事務所

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9 号	高度な橋梁診断						
	直接往復費		式	1		13,934	内 36 号 滋賀国道事務所
	直接往復費		式	1		26,442	内 37 号 福井河川国道事務所
	直接往復費		式	1		12,370	内 38 号 京都国道事務所
	直接往復費		式	1		10,042	内 39 号 兵庫国道事務所
	直接往復費		式	1		12,042	内 40 号 姫路河川国道事務所
	直接往復費		式	1		13,714	内 41 号 和歌山河川国道事務所
計						88,544	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	直営診断支援						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接往復費		式	1		5,592	内 42 号 滋賀国道事務所
	直接往復費		式	1		13,221	内 43 号 福井河川国道事務所
	直接往復費		式	1		4,810	内 44 号 京都国道事務所
	直接往復費		式	1		3,882	内 45 号 奈良国道事務所
	直接往復費		式	1		1,374	内 46 号 大阪国道事務所
	直接往復費		式	1		3,646	内 47 号 兵庫国道事務所
	直接往復費		式	1		8,711	内 48 号 福知山河川国道事務所
	直接往復費		式	1		8,457	内 49 号 豊岡河川国道事務所
	直接往復費		式	1		6,021	内 50 号 姫路河川国道事務所
	直接往復費		式	1		5,482	内 51 号 和歌山河川国道事務所
	直接往復費		式	1		10,493	内 52 号 紀南河川国道事務所

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	直営診断支援						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	往復旅行時間にかかる直接人件費		式	1		155,500	内 53 号
計						227,189	

旅費交通費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		14,832	
	交通費		往復	24	618	14,832	
計						14,832	

計画・準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	計画・準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		379,800	
	主任技師		人	3	62,200	186,600	
	技師（A）		人	3.5	55,200	193,200	
計						379,800	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		8,504	
	交通費		往復	2	4,252	8,504	
計						8,504	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		5,448	
	交通費		往復	2	2,724	5,448	
計						5,448	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		1,672	
	交通費		往復	2	836	1,672	
計						1,672	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		2,320	
	交通費		往復	2	1,160	2,320	
計						2,320	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		43,192	
	交通費		往復	2	21,596	43,192	
計						43,192	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		29,880	
	交通費		往復	2	14,940	29,880	
計						29,880	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		40,352	
	交通費		往復	2	20,176	40,352	
計						40,352	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		12,352	
	交通費		往復	2	6,176	12,352	
計						12,352	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		8,064	
	交通費		往復	2	4,032	8,064	
計						8,064	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通費			式	1		37,520	
	交通費		往復	2	18,760	37,520	
計						37,520	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基準日額			式	1		194,160	
	技師 (B)		人	2.4	45,300	108,720	
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440	
計						194,160	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		83,604	
	ライトバン 1.5L		台・日	12	2,749	32,988	単 19 号
	有料道路料		式	1		50,616	
計						83,604	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
宿泊費			式	1		26,726	
	主任技師		泊	1	10,727	10,727	
	技師 (A)		泊	1	8,909	8,909	
	技術員		泊	1	7,090	7,090	
日当			式	1		5,906	
	主任技師		日	2	1,181	2,362	
	技師 (A)		日	2	1,000	2,000	
	技術員		日	2	772	1,544	
滞在費 (29日 目まで)			式	1		117,220	
	主任技師		日	5	8,354	41,770	
	技師 (A)		日	5	8,354	41,770	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	技術員		日	5	6,736	33,680	
本・支店～基地			式	1		13,221	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,749	2,749	単 19 号
	有料道路料		式	1		10,472	
基地～現地			式	1		16,494	
	ライトバン 1.5L		台・日	6	2,749	16,494	単 19 号
計						179,567	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		55,665	
	ライトバン 1.5L		台・日	9	2,749	24,741	単 19 号
	有料道路料		式	1		30,924	
計						55,665	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		68,341	
	ライトバン 1.5L		台・日	13	2,749	35,737	単 19 号
	有料道路料		式	1		32,604	
計						68,341	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		43,984	
	ライトバン 1.5L		台・日	16	2,749	43,984	単 19 号
計						43,984	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		60,252	
	ライトバン 1.5L		台・日	12	2,749	32,988	単 19 号
	有料道路料		式	1		27,264	
計						60,252	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
宿泊費			式	1		26,726	
	主任技師		泊	1	10,727	10,727	
	技師 (A)		泊	1	8,909	8,909	
	技術員		泊	1	7,090	7,090	
日当			式	1		5,906	
	主任技師		日	2	1,181	2,362	
	技師 (A)		日	2	1,000	2,000	
	技術員		日	2	772	1,544	
滞在費 (29日 目まで)			式	1		46,888	
	主任技師		日	2	8,354	16,708	
	技師 (A)		日	2	8,354	16,708	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	技術員		日	2	6,736	13,472	
本・支店～基地			式	1		8,711	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,749	2,749	単 19 号
	有料道路料		式	1		5,962	
基地～現地			式	1		8,247	
	ライトバン 1.5L		台・日	3	2,749	8,247	単 19 号
計						96,478	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
宿泊費			式	1		26,726	
	主任技師		泊	1	10,727	10,727	
	技師 (A)		泊	1	8,909	8,909	
	技術員		泊	1	7,090	7,090	
日当			式	1		5,906	
	主任技師		日	2	1,181	2,362	
	技師 (A)		日	2	1,000	2,000	
	技術員		日	2	772	1,544	
滞在費 (29日 目まで)			式	1		187,552	
	主任技師		日	8	8,354	66,832	
	技師 (A)		日	8	8,354	66,832	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	技術員		日	8	6,736	53,888	
本・支店～基地			式	1		8,457	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,749	2,749	単 19 号
	有料道路料		式	1		5,708	
基地～現地			式	1		24,741	
	ライトバン 1.5L		台・日	9	2,749	24,741	単 19 号
計						253,382	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
宿泊費			式	1		26,726	
	主任技師		泊	1	10,727	10,727	
	技師 (A)		泊	1	8,909	8,909	
	技術員		泊	1	7,090	7,090	
日当			式	1		5,906	
	主任技師		日	2	1,181	2,362	
	技師 (A)		日	2	1,000	2,000	
	技術員		日	2	772	1,544	
滞在費 (29日 目まで)			式	1		210,996	
	主任技師		日	9	8,354	75,186	
	技師 (A)		日	9	8,354	75,186	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	技術員		日	9	6,736	60,624	
本・支店～基地			式	1		6,021	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,749	2,749	単 19 号
	有料道路料		式	1		3,272	
基地～現地			式	1		27,490	
	ライトバン 1.5L		台・日	10	2,749	27,490	単 19 号
計						277,139	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		54,856	
	ライトバン 1.5L		台・日	8	2,749	21,992	単 19 号
	有料道路料		式	1		32,864	
計						54,856	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
宿泊費			式	1		26,726	
	主任技師		泊	1	10,727	10,727	
	技師 (A)		泊	1	8,909	8,909	
	技術員		泊	1	7,090	7,090	
日当			式	1		5,906	
	主任技師		日	2	1,181	2,362	
	技師 (A)		日	2	1,000	2,000	
	技術員		日	2	772	1,544	
滞在費 (29日 目まで)			式	1		328,216	
	主任技師		日	14	8,354	116,956	
	技師 (A)		日	14	8,354	116,956	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	技術員		日	14	6,736	94,304	
本・支店～基地			式	1		10,493	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,749	2,749	単 19 号
	有料道路料		式	1		7,744	
基地～現地			式	1		41,235	
	ライトバン 1.5L		台・日	15	2,749	41,235	単 19 号
計						412,576	

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基準日額			式	1		745,000	
	主任技師		人	5	62,200	311,000	
	技師 (A)		人	5	55,200	276,000	
	技術員		人	5	31,600	158,000	
計						745,000	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		13,934	
	ライトバン 1.5L		台・日	2	2,749	5,498	単 19 号
	有料道路料		式	1		8,436	
計						13,934	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		26,442	
	ライトバン 1.5L		台・日	2	2,749	5,498	単 19 号
	有料道路料		式	1		20,944	
計						26,442	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		12,370	
	ライトバン 1.5L		台・日	2	2,749	5,498	単 19 号
	有料道路料		式	1		6,872	
計						12,370	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		10,042	
	ライトバン 1.5L		台・日	2	2,749	5,498	単 19 号
	有料道路料		式	1		4,544	
計						10,042	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		12,042	
	ライトバン 1.5L		台・日	2	2,749	5,498	単 19 号
	有料道路料		式	1		6,544	
計						12,042	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		13,714	
	ライトバン 1.5L		台・日	2	2,749	5,498	単 19 号
	有料道路料		式	1		8,216	
計						13,714	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		5,592	
	ライトバン 1.5L		台・日	0.5	2,749	1,374	単 19 号
	有料道路料		式	1		4,218	
計						5,592	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		13,221	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,749	2,749	単 19 号
	有料道路料		式	1		10,472	
計						13,221	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		4,810	
	ライトバン 1.5L		台・日	0.5	2,749	1,374	単 19 号
	有料道路料		式	1		3,436	
計						4,810	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		3,882	
	ライトバン 1.5L		台・日	0.5	2,749	1,374	単 19 号
	有料道路料		式	1		2,508	
計						3,882	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		1,374	
	ライトバン 1.5L		台・日	0.5	2,749	1,374	単 19 号
計						1,374	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		3,646	
	ライトバン 1.5L		台・日	0.5	2,749	1,374	単 19 号
	有料道路料		式	1		2,272	
計						3,646	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		8,711	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,749	2,749	単 19 号
	有料道路料		式	1		5,962	
計						8,711	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		8,457	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,749	2,749	単 19 号
	有料道路料		式	1		5,708	
計						8,457	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		6,021	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,749	2,749	単 19 号
	有料道路料		式	1		3,272	
計						6,021	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		5,482	
	ライトバン 1.5L		台・日	0.5	2,749	1,374	単 19 号
	有料道路料		式	1		4,108	
計						5,482	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	直接往復費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
本・支店～現地			式	1		10,493	
	ライトバン 1.5L		台・日	1	2,749	2,749	単 19 号
	有料道路料		式	1		7,744	
計						10,493	

旅費交通費

3 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	往復旅行時間にかかる直接人件費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
基準日額			式	1		155,500	
	主任技師		人	2.5	62,200	155,500	
計						155,500	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地調査 1	橋梁	単位	橋	数量	1	単価	33,584
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査 1						単 20 号	
			橋	1	33,584	33,584		
計						33,584		
単価						33,584	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	対策区分の判定	橋梁	単位	橋	数量	1	単価	48,516
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	対策区分の判定						単 21 号	
			橋	1	48,516	48,516		
計						48,516		
単価						48,516	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	健全性の診断		単位	橋	数量	1	単価	9,973
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	健全性の診断		橋	1	9,973	9,973	単 22 号	
計						9,973		
単価						9,973	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	点検結果の記録	橋梁	単位	橋	数量	1	単価	14,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検結果の記録		橋	1	14,120	14,120	単 23 号	
計						14,120		
単価						14,120	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	点検表記録様式作成		単位	橋	数量	1	単価	3,962
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検表記録様式作成						単 24 号	
			橋	1	3,962	3,962		
計						3,962		
単価						3,962	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	橋梁管理カルテ更新（定期点検）		単位	橋	数量	1	単価	40,418
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁管理カルテ更新（定期点検）						単 25 号	
			橋	1	40,418	40,418		
計						40,418		
単価						40,418	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	橋梁管理カルテ作成（第三者被害予 防措置・定期点検時）		単位	橋	数量		1	単価	20,209
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	橋梁管理カルテ作成（第三者被害予 防措置・							単 26 号	
			橋	1	20,209	20,209			
計							20,209		
単価							20,209	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	橋梁管理カルテ作成（第三者被害予 防措置・事務所実施）		単位	橋	数量		1	単価	4,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	橋梁管理カルテ作成（第三者被害予 告措置・							単 27 号	
			橋	1	4,530	4,530			
計							4,530		
単価							4,530	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	橋梁管理カルテ更新（様式-1）		単位	事務所	数量	1	単価	29,607
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁管理カルテ更新（様式-1）		事務所	1	29,607	29,607	単 28 号	
計						29,607		
単価						29,607	円/事務所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	橋梁管理カルテ更新（様式-2）		単位	橋	数量	1	単価	2,488
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁管理カルテ更新（様式-2）		橋	1	2,488	2,488	単 29 号	
計						2,488		
単価						2,488	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	橋梁管理カルテ更新（補修結果・再判定）		単位	橋	数量	1	単価	20,209
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁管理カルテ更新（補修結果・再判定）						単 30 号	
			橋	1	20,209	20,209		
計						20,209		
単価						20,209	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	橋梁管理カルテ更新（補修結果・履歴更新のみ）		単位	橋	数量	1	単価	4,530
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁管理カルテ更新（補修結果・履歴更新のみ）						単 31 号	
			橋	1	4,530	4,530		
計						4,530		
単価						4,530	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	橋梁管理カルテ更新 (様式-3-2)		単位	橋	数量	1	単価	12,231
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	橋梁管理カルテ更新 (様式-3-2)						単 32 号	
			橋	1	12,231	12,231		
計						12,231		
単価						12,231	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	高度な橋梁診断		単位	橋	数量	1	単価	636,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	高度な橋梁診断						単 33 号	
			橋	1	636,400	636,400		
計						636,400		
単価						636,400	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	直営診断支援		単位	橋	数量	1	単価	18,660
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直営診断支援		橋	1	18,660	18,660	単 34 号	
計						18,660		
単価						18,660	円/橋	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		48,900		48,900
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
計						48,900		
単価						48,900	円/回	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	打合せ		単位	回	数量		単価	
						1		48,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		48,900		
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
計						48,900		
単価						48,900	円/回	

打合せ

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	打合せ		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		40,450		40,450
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
計						40,450		
単価						40,450	円/回	

4 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	ライトバン 1.5L		単位	台・日	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費			式	1		1,154		2,749
	ガソリン レギュラー		L	7.8	148	1,154		
機械経費			式	1		1,595		
	ライトバン 1.5L 運転時間当り損料		時間	3	195	585		
	ライトバン 1.5L 供用日当り損料		日	1	1,010	1,010		
計								2,749
単価								2,749 円/台・日

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	現地調査 1		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		335,840		33,584
	主任技師		人	3	62,200	186,600		
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640		
	技術員		人	3.5	31,600	110,600		
計						335,840		
単価						33,584	円/橋	

対策区分の判定

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	対策区分の判定		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		485,160		48,516
	主任技師		人	7.8	62,200	485,160		
計						485,160		
単価						48,516	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	健全性の診断		単位	橋	数量		単価	
						10		9,973
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		99,730		
	主任技師		人	0.3	62,200	18,660		
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680		
	技師 (B)		人	0.3	45,300	13,590		
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800		
計						99,730		
単価						9,973	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	点検結果の記録		単位	橋	数量		10	単価	14,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		141,200			
	主任技師		人	1	62,200	62,200			
	技術員		人	2.5	31,600	79,000			
計						141,200			
単価						14,120	円/橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		39,620	
	主任技師		人		0.2	62,200	12,440	
	技師（B）		人		0.6	45,300	27,180	
計							39,620	
単価							3,962	円/橋

橋梁管理カルテ更新（定期点検）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	橋梁管理カルテ更新（定期点検）		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		404,180		40,418
	主任技師		人	1.4	62,200	87,080		
	技師（B）		人	7	45,300	317,100		
計						404,180		
単価						40,418	円／橋	

橋梁管理カルテ作成（第三者被害予
防措置・定期点検時）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	橋梁管理カルテ作成（第三者被害予防措置・		単位	橋	数量		単価	
						10		20,209
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		202,090		
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540		
	技師（B）		人	3.5	45,300	158,550		
計						202,090		
単価						20,209	円／橋	

橋梁管理カルテ作成（第三者被害予
防措置・事務所実施）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 27 号	橋梁管理カルテ作成（第三者被害予告措置・						10	4,530
直接人件費			式		1		45,300	
	技師（B）		人		1	45,300	45,300	
計							45,300	
単価							4,530	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	橋梁管理カルテ更新（様式－1）		単位	事務所	数量	10	単価	29,607
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		296,070		
	主任技師		人	0.9	62,200	55,980		
	技師（B）		人	5.3	45,300	240,090		
計						296,070		
単価						29,607	円／事務所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 29 号	橋梁管理カルテ更新（様式－２）						10	2,488
直接人件費			式		1		24,880	
	主任技師		人		0.4	62,200	24,880	
計							24,880	
単価							2,488	円／橋

橋梁管理カルテ更新（補修結果・再判定）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	橋梁管理カルテ更新（補修結果・再判定）		単位	橋	数量		単価	
						10		20,209
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		202,090		
	主任技師		人	0.7	62,200	43,540		
	技師（B）		人	3.5	45,300	158,550		
計						202,090		
単価						20,209	円／橋	

橋梁管理カルテ更新（補修結果・履歴更新のみ）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	橋梁管理カルテ更新（補修結果・履歴更新の		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		45,300		4,530
	技師（B）		人	1	45,300	45,300		
計						45,300		
単価							4,530	円／橋

橋梁管理カルテ更新（様式-3-2）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	橋梁管理カルテ更新（様式-3-2）		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		122,310		12,231
	技師（B）		人	2.7	45,300	122,310		
計						122,310		
単価							12,231	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	高度な橋梁診断		単位	橋	数量		1	単価	636,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		636,400			
	主任技師		人	7.5	62,200	466,500			
	技師 (B)		人	1	45,300	45,300			
	技師 (C)		人	3.5	35,600	124,600			
計						636,400			
単価						636,400	円/橋		

直営診断支援

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 34 号	直営診断支援						10	18,660
直接人件費			式		1		186,600	
	主任技師		人		3	62,200	186,600	
計							186,600	
単価							18,660	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.03
歩掛適用年月	2023.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	月	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		1,310,400		1,310,400
	技師 (C)		人		19.5	35,600	694,200		
	技術員		人		19.5	31,600	616,200		
計							1,310,400		
単価							1,310,400	円/月	